
Львівська міська рада 
Департамент економічного розвитку
Управління комунальної власності
79006, Львів, пл. Галицька, 15, тел.: (032) 235 70 10

НАКАЗ
Від / / о я г о г д  №_ Ж

Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації 
за адресою: м. Львів, 
вул. В.Кубійовича, 19

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» (зі змінами), Порядком проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 (зі змінами), на виконання 
ухвали Львівської міської ради від 12.12.2019 № 6017(зі змінами внесеними ухвалою 
Львівської міської ради від 05.03.2020 №6392«Про включення до Переліку об'єктів 
малої приватизації комунальної власності територіальної громади м. Львова, які 
підлягають приватизації у 2020 році способом аукціону, нежитлових приміщень на вул. 
В.Кубійовича, 19»), згідно з протоколом про результати електронного аукціону №ІІА- 
Р5-2020-06-22-000136-3, сформованим 15.07.2020 20:32:53, враховуючи протокол № 
2 від 22.07.2020 засідання аукціонної комісії для забезпечення приватизації шляхом 
продажу на електронному аукціоні без умов об’єкта малої приватизації комунальної 
власності м. Львова за адресою: м. Львів, вул. В.Кубійовича, 19 (підвал, загальна 
площа 47,7 кв.м), договір купівлі-продажу об’єкта нерухомого майна шляхом викупу № 
3321 від 10.08.2020 року, акт приймання -  передачі № 3321 від 09.09.2020 року

Н А К А З У Ю :

1. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації за адресою: м. Львів, 
В.Кубійовича, 19, оскільки покупцем нежитлових приміщень за адресою: м. Львів, вул. 
В.Кубійовича, 19 (підвал, загальна площа 47,7 кв.м) Артиш Іриною Мирославівною 
здійснено в повному обсязі розрахунок за придбаний об’єкт продажу у сумі 235 699 
(двісті тридцять п’ять тисяч шістсот дев’яносто дев’ять) гривень 00 копійок, у т. ч. ПДВ, 
що відображено у акті звірки взаємних розрахунків станом на 07.09.2020 року між 
Управлінням комунальної власності Департаменту економічного розвитку Львівської 
міської ради та Артиш Іриною Мирославівною по договору купівлі-продажу № 3321 від 
10.08.2020 року.

2. Відділу реформування власності опублікувати даний наказ в електронній 
торговій системі.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
^  V'. О 11 О Ач . -

Начальник управління . Свистун


